
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тениска Академија - Аеродром

Дата: 17-18.04.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2

1 Ива Остојиќ ЈУГ 2:4 4:0 4:0 1 Бела Кочишки ЈУГ 4:0

2 Деа Крстевска Битола 4:2 4:0 4:0 2 Андреа Петровска ЈУГ 0:4

3 Викторија Габерска Тумба 0:4 0:4 1:4

4 Симона Николовска ЈУГ 0:4 0:4 4:1

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Ивана Божиновска ЈУГ 4:0 4:3(3)

2 Кирстен Петак ЈУГ 0:4 1:4

3 Јована Велјановска Битола 3:4(5) 4:1

1 Ивана Божиновска ЈУГ

Божиновска

2 bye

Божиновска

3 Ива Остојиќ ЈУГ 40 43(7)

Остојиќ

4 Андреа Петровска ЈУГ 41 40 POBEDNIK:

Божиновска

5 Бела Кочишки ЈУГ 41 40

Велјановска

6 Јована Велјановска Битола 42 42

Крстевска

7 bye 42 41

Крстевска

8 Деа Крстевска Битола


